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Приложение

к решению
Ставропольской городской Думы

от 29 мая 2013 г. № 373
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  города Ставрополя в федеральную собственность 
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН
	Наименование имущества


	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества,
площадь

(кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	нежилое № 25(30, 32(47,        2 этаж

учрежденческое, административное  помещения  № 21а, 21, 18, 1 этаж,
№ 1(10, 7а, 12, 13, 16, 18, 19, 22(25, 2 этаж

нежилые помещения № 1(10, 0 (подвал) этаж

	г. Ставрополь, 
ул. Голенева, 28/ул. Горького, 50,
литер А
г. Ставрополь, 
ул. Голенева, 28/ул. Горького, 50,
литер Б
г. Ставрополь, 
ул. Голенева, 28/ул. Горького, 50,
литер В


	301,4
317,7
370,0


	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	административное  № 1(9, 7а, 11(26, 12а, 15а, 1 этаж, 2 этаж
нежилые помещения  № 1, 2, 5(7, 9(15, 35, 39(65, 

0 (подвал), 1, 2, 3 этажи

нежилые помещения № 1, 2, 7(10, 33, 0 (подвал), 1 этаж
	г. Ставрополь, 
ул. Голенева, 28/ул. Горького, 50,
литер В

г. Ставрополь, 
ул. Голенева, 28/ул. Горького, 50,
литер Г, Г 1

г. Ставрополь, 
ул. Голенева, 28/ул. Горького, 50,
литер Е


	846,7

457,4

79,6


Управляющий делами

Ставропольской городской Думы






         Е.Н.Аладин
